様式１－６号（１／２）

令和　　年　　月　　日

　淡路広域水道企業団
　企業長　竹　内　　通　弘　様

共同企業体結成届

共同企業体の名称

「水道施設運転管理業務委託（洲本市サービスセンター管内）」を共同連帯して受託することを目的とし、共同企業体を結成しましたので、共同企業体協定書の写しを添えて結成届を提出します。
なお、この届出及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
また、当共同企業体が当該業務を受託した場合、次のことを誓約します。

・　当共同企業体が当該業務を履行完了するまでの間に、構成員のいずれかが脱退、破産又は解散した場合は、残存構成員が共同連帯して業務を完了します。

・　当共同企業体は、当該業務の終了後、１２か月を経過するまでの間は、解散しないものとします。

・　当共同企業体が解散した後においても、当該業務の履行につき瑕疵があったときは、各構成員が共同連帯してその責に任ずることとします。

当共同企業体の構成員（代表者・代表者以外）は、下記のとおりです。

構成員　　　所　　　　在
　（代表者）　　商号（名称）
　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　構成員　　　所　　　　在
（代表者以外）　商号（名称）
　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※構成員数により、適宜、行等を追加すること。

様式１－６号（２／２）

令和　　年　　月　　日

　淡路広域水道企業団
　企業長　竹　内　　通　弘　様

委任状及び使用印鑑届

共同企業体の名称

　共同企業体

構成員　　　所　　　　在
　（代表者）　　商号（名称）
　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　構成員　　　所　　　　在
（代表者以外）　商号（名称）
　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※構成員数により、適宜、行等を追加すること。

　私共は、上記の共同企業体の代表者を代理人と定め、当共同企業体が在続する間、水道施設運転管理業務委託に係る入札及び見積合わせ等のほか、契約の締結及び履行並びに代金（保証金を含む。）の納付、請求及び受領に係る一切の権限を委託するとともに、上記の共同企業体の印鑑として下記の印鑑を使用したく、届け出をします。

　　　使用印